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Egenskaber

- Glasklar transparent folie med god
skriveoverflade

- Flot form, der passer nutidens kontorer

- Tidslgst og flot design passer til alle Esselte
skrivebordsserierne

PVC
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7 Esselte

Skriveunderlag Designer Esselte Europost 50x65cm

Skriveunderlag med ‘klar’ optik. Usynlig beskyttelse af dit skrivebord

mod maerker.

Specifikationer

Produktreference
Farve

Dimensioner (B x H x D)
Vaegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

12434

Mat transparent
660 x 1x510 mm
550 g

300

10

5032191124345
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